

EC2012 ApS

St Blichers Vej 7
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Claus Borgensgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EC2012 ApS
St Blichers Vej 7
6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 24291710
e-mailadresse: c.borgensgaard@agcofinance.com

CVR-nr: 34704767
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for EC2012 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringkøbing, den 06/05/2019

Direktion

Egon Møller Kristensen

Claus Borgensgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af motel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 84.897 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indregning af indtægter sker ved levering af serviceydelser i posten omsætning i takt med levering.

Eksterne omkostninger omfatter poster vedr. virksomhedens hovedaktivitet.

Afskrivninger på grunde og bygninger sker over den forventede økonomiske levetid som er 20 år med indregnet scrapværdi.

Skat af årets resultat omfatter aktuelle og udskudte skatter af årets resultat.

Balance

Grunde og bygninger måles til dagsværdi på baggrund af ekstern vurdering. Opskrivning heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen.

Tilgodehavende medtages til pålydende værdi under hensyntagen til nødvendige nedskrivninger.

Udskudt skat måles af de skatteregler og satser der med balancedagens lovgivning vil være gældende når den udskudte skat forventes udløst.

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		427.313	466.666
Eksterne omkostninger		-258.128	-276.093
Bruttoresultat		169.185	190.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		169.185	190.573
Øvrige finansielle omkostninger		-60.312	-61.915
Ordinært resultat før skat		108.873	128.658
Skat af årets resultat		-23.976	-28.305
Årets resultat		84.897	100.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.897	100.353
I alt		84.897	100.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500.000	4.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		4.510.000	4.500.000
Andre tilgodehavender		49.002	32.485
Tilgodehavender i alt		49.002	32.485
Omsætningsaktiver i alt		49.002	32.485
Aktiver i alt		4.559.002	4.532.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		82.515	82.515
Overført resultat		446.526	361.629
Egenkapital i alt		609.041	524.144
Hensættelse til udskudt skat		150.940	126.964
Hensatte forpligtelser i alt		150.940	126.964
Gæld til banker		1.945.125	2.081.625
Ansvarlig lånekapital		1.200.745	1.130.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.145.870	3.212.370
Gæld til banker		581.474	583.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.677	85.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653.151	669.007
Gældsforpligtelser i alt		3.799.021	3.881.377
Passiver i alt		4.559.002	4.532.485

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende mellem selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger med et bogført værdi på kr. 4.500.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0